СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 марта 2021 года                                                                            №161

с. Калга

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Калганский район» от 25 сентября 2019 года № 94 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Калганский район»

В соответствии с п.8 ст.5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета муниципального района «Калганский район» от 25.09.2019 года № 94 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района «Калганский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

Глава муниципального
района «Калганский район»                                               М.Ю.Жбанчиков